
Ergonomické ovládání
Rychlost. Interaktivní obsluha. Snadné 
použití. Navigace v nabídce na dotyko-
vém displeji váhy UC-GTT-S poskytuje 
Vašim zákazníkům dokonalou ergonomii 
a pohodlí při výběru zboží. Představuje 
tak záruku rychlého a bezchybného 
vážení v samoobslužných úsecích bez 
dlouhého čekání ve frontách, a to do-
konce i ve špičce.

Dokonalá čitelnost 
Více kontrastu, více jasu a živější barvy – 
to vše s nižší spotřebou energie: váhy 
UC-GTT-S Vás přesvědčí nejnovější tech-
nologií podsvícení displeje LED diodami, 
která je zárukou vynikající čitelnosti 
displeje i výrazné úspory energie, kterou 
dále podporují snadno nastavitelné režimy 
úspory energie pro každodenní situace.

Moderní vzhled
Dokonalý tvar je štíhlý a elegantní. 
Tvar i funkčnost samoobslužné váhy 
UC-GTT-S dokonalé doplní styl každé 
moderní prodejny. Každodenní údržba 
váhy je díky její odolné a snadno 
udržovatelné povrchové úpravě zcela 
jednoduchá.

Digitální reklamní plocha
Posílení značky a stimulace věrnosti 
zákazníků: objevte celou řadu 
možností využití dotykového displeje 
váhy UC-GTT-S k reklamním účelům. 
Využijte příležitost zobrazovat logo 
své společnosti a textové zprávy 
v době, kdy váha není používána 
k vážení.

Dokonale snadné ovládání 
Samoobslužná váha s dotykovým displejem

UC
 E

vo
 S

ta
r L

in
e

UC-GTT-S
Počítačová váha s ovládáním 
prostřednictvím dotykového displeje 
určená do samoobslužných úseků

Samoobslužná váha UC-GTT-S představuje ideální 
volbu do úseku ovoce a zeleniny v supermarketu 
i do místního obchodu s biopotravinami, které chtějí 
svým zákazníkům nabídnout všechny výhody ovládání 
na dotykovém displeji při samoobslužném vážení. 

Model UC-GTT-S je díky svému jednoduchému 
a modernímu provedení synonymem rychlého 
a pohodlného vážení v samoobslužných úsecích. 
Představuje chytrou alternativu k vážení potravin 
u pokladen, zkracuje čas potřebný k obsluze zákazníků 
v pokladní zóně a uvolňuje Vašim zaměstnancům ruce 
k vykonávání jiných povinností.



Certifikace řízení jakosti ISO 9001
Certifikát životního prostředí ISO 14001
Internet: http://www.mt.com
Servis s celosvětovou působností

Technické změny vyhrazeny.
© 05/2011 Mettler-Toledo AG
22022172
Global MarCom Švýcarsko

Další informace

www.mt.com/retail 

Váživost 6 kg 15 kg 3 kg/6 kg 6 kg/15 kg  12 kg 30 kg

Dělení stupnice 2 g 5 g 1 g/2 g 2 g/5 g 2 g 5 g

Minimální váživost* 40 g 100 g 20 g 40 g 40 g 100 g

*ES: na úrovni minimální váživosti lze tisknout účtenku nebo etiketu, avšak nikoli cenu
Tárování v celém rozsahu váživosti, automatické nastavení nuly

Technické údaje
UC-GTT-S

Dotykový displej
Citlivý dotykový displej s úhlopříčkou 12,1 palce (30,7 cm)
• Dotykový displej s podsvícením LED diodami
• Nastavitelný sklon
• Rozlišení displeje: 800 x 600 pixelů
• 32bitová barevná hloubka

Možnosti tiskárny
Tiskárna etiket 2"; standard
Dvojitá tiskárna 2" (účtenky a etikety); volitelná
Tiskárna nekonečných etiket 2"; volitelná
Rychlost tisku: až 1/2" za sekundu
Rozlišení tisku: 200 dpi
Možnost tisku loga na účtence a na etiketě
Tisk malých i velkých písmen
Výběr ze 101 tiskových fontů
Libovolně definovatelné etikety

Ukládání dat
4 GB Compact Flash
Standardně 256 MB RAM, 512 MB jako volitelná výbava

Rozhraní a protokoly
Rozhraní Ethernet TCP/IP (10/100)
1 x sériové rozhraní RS232
1 x rozhraní RJ11 pro ovládání pokladní zásuvky
2 x rozhraní USB 2.0

Vzdálená údržba a datová komunikace
Vzdálený servis InTouchSM

FTP (File Transfer Protocol)
VNC (Virtual Network Computing)

Operační systém
POSReady

Barevné provedení pláště
Stříbrná

Úvod do světa vah s dotykovým displejem
Váhy řady UC Evo Star poskytují prodejnám vstup do světa výkonných počítačových vah METTLER TOLEDO s dotykovým 
displejem. Počítačové váhy UC Evo Star představují kombinaci snadné obsluhy prostřednictvím dotykového displeje 
a rychlého vážení. Právě tato kombinace z nich činí dokonalou volbu pro malé a střední specializované prodejny potravin. 

• Snadná obsluha – vysoká úroveň akceptace mezi zákazníky
• Skvělé podsvícení displeje LED diodami – pro nejlepší čitelnost a úsporný provoz
• Moderní vzhled – promyšlené funkce a snadné čištění
• Rychlejší obsluha zákazníků u pokladen – již žádné čekání v pokladní zóně kvůli vážení potravin

Podrobné informace
Informace o vážní aplikaci UC3 pro počítačové váhy 
METTLER TOLEDO a volitelných softwarových nástrojích společnosti 
METTLER TOLEDO naleznete v aplikačních listech.  


